
 

Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání 

Město Loštice tímto dle čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zru šení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) poskytuje informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s 

agendou personálních výběrových řízení vedenou sekretariátem MěÚ Loštice 

1. Správce osobních údajů: 

Město Loštice 

sídlo: nám. Míru 66/1,  789 83 Loštice 

IČ: 00302945 

ID datové schránky: wneb267 

E-mail: podatelna@mu-lostice.cz 

Telefon: +420 583 445 111 

2. Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů  : 

Mgr. Lucie Grundová 

E-mail: grundova@mohelnice.cz 

Telefon: +420 776 772 855 

3. Účel zpracování a kategorie osobních údajů: 

Správce zpracovává osobní údaje zejména za účelem provedení výběrového řízení a výběru 

budoucích zaměstnanců  . O uchazeči jsou zpracovávány identifikační údaje, kontaktní údaje, 

údaje o kvalifikaci (vzdělání, schopnosti a dovednosti, pracovní zkušenosti apod.) a další 

údaje obsažené v životopise či požadované pro konkrétní pozic e. 

4. Právní základ pro zpracování: 

Osobní údaje jsou zpracovávány pro uvedené účely na základě následujících právních titulů: - 

splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje – v p řípadech, kdy se jedná o 

výběrové řízení v režimu zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků, splnění smlouvy nebo opatření před uzavřením smlouvy, 

oprávněný zájem správce či třetí strany (např. pro obhajobu práv správce). 

Použití shromážděných osobních údajů pro účely dalších výběrových řízení je možné jen se 

souhlasem subjektu údajů. 

5. Kategorie příjemců osobních údajů: 

Osobní údaje nejsou předávány jiným osobám, pokud povinnost jejich předání orgánům, 

úřadům či institucím není správci uložena zvláštním právním předpisem nebo pokud 

neposkytl subjekt údajů souhlas s takovým předáním. 

mailto:podatelna@mu-lostice.cz

